
PAIMION KAUPUNGINKIRJASTON AFORISMIKILPAILU  

 Paimion kaupunginkirjaston 150-juhlavuoden kunniaksi järjestetty Kirjastoaiheinen 
aforismikilpailu julistettiin avoimeksi huhtikuun alussa. Viimeinen osallistumispäivä oli 31.5.2011. 
Kilpailuun lähettiin aikarajaan mennessä 54 erillistä aforismia, joista kuusi valittiin kilpailun 
finaalin erillisen valitsijatoimikunnan toimesta. Kaikki kuusi finaaliin valituttua aforismia 
julkaistaan kuukausittain (kesä-joulukuu 2011) Paimion kirjaston lainauskuitissa. 

18.6.2011 kello 12 päättyneen yleisöäänestyksen perusteella kilpailun voittajaksi äänestettiin 
laitilalainen Raili Virtanen aforismillaan:  

”Antaisit joskus kirjan valita sinut.”  

 Muut finaaliin ja yleisöäänestykseen päässeet aforismit: 

  

• Avaamalla kirjan ihminen loksahtaa hetkeksi aakkosjärjestykseen koko maailman kanssa. 
Hanne Mälkki 

• Hiljainen lukusali on täynnä ajatuksia. Ritva Mäkilä 

• Kirjastossa jokainen on lainakelpoinen. Mariitta Hämäläinen 

• Kirjastot ovat muuttuneet kuntalaisten olohuoneiks, mutta ovatko kuntalaisten 

           olohuoneet muuttuneet kirjastoiksi. Tarmo Pyykkönen 

• Lainasin luontokirjoja. Eräpäivä koitti välittömästi. Tarmo Pyykkönen 

Kaikki kilpailuun osallistuneet aforismit:  

Eikö mitään uutta auringon alla - kirjaston katto on ihan eri juttu. 

Fakta ja fiktio yhdessä saman katon alla. 

 Hengähdyshetki on jokamiehenoikeus, vaan kuolemansynniksi se on maailmassa muuttunut. Yksi 
paikka on kuitenkin jäljellä, jossa joka mies ja nainen saa harjoittaa olemisen oikeutta. Siellä aika ei 
tuota euroja, deadline ei ole luettavissa oleva sana, ja kellokortti on turhin turhakkeista. Kirjasto on 
paikka, jossa pätee pysähtymisen laki. 

Huolehdi huomisesta: tuo lapsi kirjastoon. 

 

Hyvä kirjasto on kuin kuuman kesäpäivän läpi vilpoisana kulkeva tuuli, virkistyt siitä ja unohdat 
äskeiset tuntemuksesi. 

Itse apu kirjasta säästetty tieto on hyödyllisempää kuin pankissa säästetty raha. 



Joskus tiedon perässä rientää vaikka kirjastoon asti. 

Kansalla oikeus tuntea historiansa, kulttuuriperintönsä, universaalin perimänsä, sitä oikeutta 
vaalimaan luotiin koulut, kirjastot ja museot. 

Kansiin kätketyt tarinat, kellastuneet syksyn lehdiksi unohdetuiksi, unohtumattomiksi. 

Kiireisen romaaninlukijan lempipaikka - sivu kirjasto. 

Kirjan saat lainaksi, elämyksen ikiomaksi. 

Kirjasto, sanojen ja lauseiden logistiikkakeskus 

Kirjasto mahdollistaa  

  

Ääneti lymyillen ja hymyillen lainaston tuhansia selkämyksiä sormellani silitän. 

Lainattuun kirjaan tyhjennän mieleni, säästän kieltäni. 

Kirja vie, kirja tuo. Kirjasto antaa lukemisen mahdin. 

Hypin laikusta kirjat laukussa ja kotiin matkalle. 

Luen vipin kannesta kanteen elämä välissä. 

Kirjaston rauha antaa kehyksen omien ajatusteni pyörteille. 

Ennen palautuspäivää sivu sivulta etenen aamun jo väreillessä. 

Monesti luettu kirja puhuu niin, että sen viereen voin jopa nukahtaa. 

Hyvät lainaukset liikauttavat liikkumatta, väliin tuulenkin selattaviksi, auringon tirkistellä. 

Kirjasto mahdollistaa mieleni terveyden. 

Kirjastokortti tarjoaa lukemattomia elämyksiä. 

Kirjaston hyllymetri, sivistyksen mittayksikkö. 

Kirjaston lainojen korot jäävät lainaajan hyödyksi. 

Kirjaston tuotteissa ei ole Parasta ennen-merkintää. 

Kirjastosaleissa henkivät vuodet: menneisyys, nykyisyys, tulevaisuus sulassa sovussa. 

Kirjastossa meininki on kuin ihmisjoukossa. Nuorta, vanhaa, lihavaa ja laihaa. Valkoista ja 
värikästä, ryppyistä ja sileää. ja kun ne kaikki avaavat kerralla suunsa, kulttuurikylpy on taattu. 



Kirjastossa on kaikki; se mitä siellä ei vielä ole, se on sinne myöhemmin tuleva. 

Kirjasto on kuin ystävä. Opit siltä aina uutta, olet sinne aina tervetullut, se kertoo tarinoita, jotka 
olet aina halunnut kuulla ja palaat sieltä aina paremmalla tuulella kuin sinne olet mennyt. 

Kirjat kirjaston hyllyillä, kuin ihmisiä joihin en ole vielä tutustunut. 

Kirjojen astiat -kannet ja sivut- palautat kirjastoon, sisällöt saat pitää omanasi niin kauan kuin 
haluat. 

Kun olin lapsi, halusin aina kirjastoon. Nyt olen aikuinen, enkähalua sieltä enää pois. 

Kuoriutuva lukutoukka, lentää viisauden siivin. 

Lainasin laulukirjan,- joka oli vailla äänenavausta. 

Lainatun nuottikirjan soinnut on usein epävireisiä. 

Mikäli etsit tietoa, joka on minuutin vanhaa mutta vanhentunutta tunnin päästä, mene verkkoon. 

Mikäli etsit viisautta, joka ei vanhene koskaan, mene kirjastoon. 

Neljän viikon laina-aika 50-sivuiselle runovihkoselle. Riippuu runoista, mahtaako edes riittää.  

Paljon puhetta sopivina annoksina kirjastokassissa. 

Pehmeät kannet kätkee kovan tekstin. 

Pienen kirjan sisällä,- on suuria asioita 

Sanojen värit, lauseiden sävyt ja välimerkkien siveltimenvedot aarteina kirjojen galleriassa: 
kirjastossa. 

Se minkä kadotit vuosia sitten, löydät tänään kirjaston hyllyjen välistä. Myös itsesi. 

Tuhansien kirjastojen maassa asuu sivistyvä kansa. 

Uusi mietelause elämäsi jokaiselle päivälle. 

Uutisvuoto tuoksuu painomusteelta aiheuttaa lehtien rapinaa kirjastoissa sammuttaa tiedonjanoa 

Viisaat viihtyvät kirjastoissa. 

Virtuaalinen lukusali siellä missä mekin, yksityisenä, tunnusluvuin suojattuna 

  

 


